
EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Stefan Stuke Performance Horse 100% 
Tageskurs
Equiva Leckerlis

1. 

Stefan Stuke Performance Horse 60% 
Tageskurs
Equiva Leckerlis

2. 

Stefan Stuke Performance Horse 40% 
Tageskurs
Equiva Leckerlis

3. 

Equiva
Handtuch + Leckerlis

4. 

Equiva
Handtuch + Leckerlis

5. 

MTK Sally Surprise1 45 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 5 65,5BAY

MS Rietta Elisa2 52 Gerick, Laura 25438 30076 4 64,5BAY

BMS Chilly Special3 20 Blasi, Christine 17446 30797 3 63,5BAY

Docs Mac Olena4 22 Bothner, Andrea 13116 27807 2 51,4RLP
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50€ Reitsport Kandern + 5€ Profitack1. 

30€ Reitsport Kandern + 5€ Profitack2. 

20€ Reitsport Kandern + 5€ Profitack3. 

5€ Gutschein Equiva + Mähnenbürste4. 

5€ Gutschein Equiva + Mähnenbürste5. 

Dreams Heydoochex1 85 Heinz, Hanna 25874 30438 5XBAY

SCR Taco Surprise2 84 Wagner, Franzisca 25361 27307 4BAY

MS Rietta Elisa3 52 Gerick, Laura 25438 30076 3BAY

LR Slide With Saints4 69 Mayr, Nadine 8970 31424 2BAY

Gismo5 25 Benzing, Elisabeth 26417 26796 1BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein clab-photos Photoshooting1. 

Gutschein clab-photos Photoshooting2. 

Gutschein clab-photos Photoshooting3. 

5€ Gutschein Equiva + 5€ Profitack4. 

5€ Gutschein Equiva + 5€ Profitack5. 

Tabanos Peponita1 16 Langer, Walter 11280 23162 6 69,5BAY

Gismo2 25 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 69BAY

Dreams Heydoochex2 85 Heinz, Hanna 25874 30438 5 69XBAY

MTK Sally Surprise4 45 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 3 68,5BAY

Docs Mac Olena5 22 Bothner, Andrea 13116 27807 2 68RLP

MS Rietta Elisa5 52 Gerick, Laura 25438 30076 2 68BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gutschein AS Showdesign1. 

Gutschein AS Showdesign2. 

Gutschein AS Showdesign3. 

Gutschein AS Showdesign4. 

Gutschein AS Showdesign5. 

Gismo1 25 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 72BAY

Tabanos Peponita2 16 Langer, Walter 11280 23162 4 69,5BAY

The Genuine Deal3 64 Haberlandt, Daniela 11473 29581 3 67BAY

Dreams Heydoochex4 85 Heinz, Hanna 25874 30438 2 66,5XBAY

Hollys Gunsmoke Lisa5 19 Fritzsche, Julia 22769 22456 1 66BAY

SCR Taco Surprise5 84 Wagner, Franzisca 25361 27307 1 66BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

100€ Gutschein a.bauer design 
Photoshooting

1. 

75€ Gutschein a.bauer design 
Photoshooting

2. 

50€ Gutschein a.bauer design 
Photoshooting

3. 

JR Leckerlibox + Hufkratzer4. 

Kerbl Wonderstone + Hufkratzer5. 

Gismo1 25 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 77,5BAY

SCR Taco Surprise2 84 Wagner, Franzisca 25361 27307 4 71BAY

Tabanos Peponita3 16 Langer, Walter 11280 23162 3 68,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa4 19 Fritzsche, Julia 22769 22456 2 64BAY

LR Slide With Saints4 69 Mayr, Nadine 8970 31424 2 64BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

50€ Gomeier1. 

25€ Gomeier2. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste3. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste4. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste5. 

Nics Little Dan Dee1 51 Umgelter, Larissa 29566 24609 5 76,5BAY

Hollys Gunsmoke Lisa2 19 Fritzsche, Julia 22769 22456 4 74BAY

Two Pepper Rosie3 12 Wirths, Miriam 26763 32267 3 70,5BAY

MTK Sally Surprise4 45 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 2 62BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Decke Pferd Reiter Deals1. 

10€ Gutschein Fashion Boots + Lexa Futter 
Sack (an Meldestelle abholen)

2. 

10€ Gutschein Fashion Boots3. 

10€ Gutschein Fashion Boots4. 

MTK Sally Surprise1 45 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 4 68BAY

Hollys Gunsmoke Lisa2 19 Fritzsche, Julia 22769 22456 3 66,5BAY

Tabanos Peponita3 16 Langer, Walter 11280 23162 2 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

25€ Animus Kasa + Mähnenbürste1. 

15€ Animus Kasa + Mähnenbürste2. 

15€ Animus Kasa + Mähnenbürste3. 

15€ Animus Kasa + Mähnenbürste4. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste5. 

Jac Didit1 66 Reicherzer, Julia 28110 30030 5 66,5BAY

Springtime Dun it2 61 März, Michael 27327 27900 4 66BAY

HR Top Peppy Jac3 50 Umgelter, Larissa 29566 33091 3 64BAY

PG Jo N Dry4 4 Botur, Sabrina 16258 25041 2 61BAY

Dusty Fun And Fancy5 31 Graf, Lotte 29896 32889 1 44BAY

Montag, 19. Oktober 2015 Seite 8 von 24



EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

25€ Gutschein Animus Kasa1. 

15€ Gutschein Animus Kasa2. 

15€ Gutschein Animus Kasa3. 

15€ Gutschein Animus Kasa4. 

10€ Gutschein Animus Kasa5. 

10€ Gutschein Animus Kasa6. 

10€ Gutschein Animus Kasa7. 

Lil Tivio Chex1 49 Umgelter, Melanie 24717 31742 7 71BAY

HR Top Peppy Jac2 50 Umgelter, Larissa 29566 33091 6 68BAY

PG Jo N Dry3 4 Botur, Sabrina 16258 25041 5 67,5BAY

Springtime Dun it3 61 März, Michael 27327 27900 5 67,5BAY

Nics Little Dan Dee5 51 Umgelter, Larissa 29566 24609 3 67BAY

EK Bay One6 5 Windmüller, Sarah 28092 30384 2 65,5BAY

HR Rey Poco Lena7 46 Stümpfl, Florina 28010 28952 1 64BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Halfter J.R. Collared dogs + Pferdefreunde 
Leckerli

1. 

10€ Gutschein Collared dogs + Hufkratzer2. 

10€ Gutschein Collared dogs + Hufkratzer3. 

5€ Gutschein Collared dogs + Hufkratzer4. 

5€ Gutschein Collared dogs + Hufkratzer5. 

SL Sesquilena1 40 Augstein, Heidi 25968 26096 5 65BAWÜ

King Clark O Lena2 83 Ege, Sabine 11832 32242 4 62,5BAWÜ

Nicki3 30 Botur, Sabrina 16258 12876 3 57BAY

Lil Tivio Chex4 49 Umgelter, Melanie 24717 31742 2 56BAY

Springtime Dun it5 61 März, Michael 27327 27900 1 53BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20€ Halfteria + Hufkratzer1. 

10€ Halfteria + Hufkratzer2. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste3. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste4. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste5. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste6. 

SL Sesquilena1 40 Augstein, Heidi 25968 26096 6 54,5BAWÜ

HR Top Peppy Jac2 50 Umgelter, Larissa 29566 33091 5 54BAY

Lil Tivio Chex3 49 Umgelter, Melanie 24717 31742 4 52,5BAY

King Clark O Lena4 83 Ege, Sabine 11832 32242 3 48,5BAWÜ

Springtime Dun it5 61 März, Michael 27327 27900 2 47,5BAY

Jac Didit6 66 Reicherzer, Julia 28110 30030 1 47BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fliegendecke Böckmann1. 

5€ Gutschein Equiva + Mähnenbürste + 
Packtasche

2. 

5€ Gutschein Equiva + Mähnenbürste + 
Packtasche

3. 

5€ Gutschein Equiva + Mähnenbürste4. 

5€ Gutschein Equiva + Mähnenbürste5. 

Lil Tivio Chex1 49 Umgelter, Melanie 24717 31742 5BAY

EK Bay One2 5 Windmüller, Sarah 28092 30384 4BAY

HR Top Peppy Jac3 50 Umgelter, Larissa 29566 33091 3BAY

PG Jo N Dry4 4 Botur, Sabrina 16258 25041 2BAY

HR Rey Poco Lena5 46 Stümpfl, Florina 28010 28952 1BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

25€ Animus Kasa + Mähnenbürste1. 

15€ Animus Kasa + Mähnenbürste2. 

15€ Animus Kasa + Mähnenbürste3. 

15€ Animus Kasa + Mähnenbürste4. 

10€ Animus Kasa + Mähnenbürste5. 

Kaitana Kaliope1 28 Barth, Doreen 30054 31269 5 62,5BAY

Equalizer Smart Peppy2 15 Hertle, Tanja 19065 30154 4 61,5BAY

Enterprice Honeykiss3 7 Geirhos, Lisa 30864 32376 3 60BAWÜ
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

100€ Gutschein Fashion Boots1. 

10€ Gutschein Fashion Boots2. 

10€ Gutschein Fashion Boots3. 

10€ Gutschein Fashion Boots4. 

10€ Gutschein Fashion Boots5. 

10€ Gutschein Fashion Boots6. 

Two O Clock1 77 Steinhauser, Pauline 29842 31297 6 66,5BAY

Enterprice Honeykiss2 7 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 66BAWÜ

Boomers Star3 32 Hintermayr, Maria 29644 31816 4 65,5BAY

Bella Shane3 57 Emig, Janine 27101 33097 4 65,5BAY

Equalizer Smart Peppy5 15 Hertle, Tanja 19065 30154 2 60BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blanket Loesdau1. 

Knotenhalfer Loesdau2. 

10€ Gutschein Loesdau3. 

5€ Gutschein Loesdau4. 

5€ VA RA + 5€ Equiva5. 

5€ VA RA + 5€ Equiva6. 

The Genuine Deal1 59 Mitschke, Steffen 30822 29581 6 68BAY

SL Sesquilena2 41 Winter, Laura 28427 26096 5 66BAWÜ

Enterprice Honeykiss3 7 Geirhos, Lisa 30864 32376 4 65,5BAWÜ

Boomers Star4 32 Hintermayr, Maria 29644 31816 3 61BAY

Sammy Joe4 34 Patzelt, Nadine 29589 31238 3 61BAY

King Clark O Lena6 82 Ege, Clara Luise 30291 32242 1 60,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Halfter Pfiff + Hufkratzer1. 

JR Futterkranz + Hufkratzer2. 

JR Futterkranz + Hufkratzer3. 

JR Leckerlibox + Hufkratzer4. 

JR Leckerlibox + Hufkratzer5. 

JR Leckerlibox + Hufkratzer6. 

JR Leckerlibox + Hufkratzer7. 

The Genuine Deal1 59 Mitschke, Steffen 30822 29581 7 72BAY

Two O Clock2 77 Steinhauser, Pauline 29842 31297 6 69,5BAY

Enterprice Honeykiss3 7 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 69BAWÜ

Nannos4 11 Hicker, Marion 90005 90004 4 68

Lancers Royal Pearl5 14 Lang, Jackie 90007 90006 3 67,5

Steppin Chic Boon6 70 Doll, Marion 31367 33096 2 62

Equalizer Smart Peppy7 15 Hertle, Tanja 19065 30154 1 47,5BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Decke Profitack1. 

15€ Gutschein Profitack2. 

15€ Gutschein Profitack3. 

15€ Gutschein Profitack4. 

10€ Gutschein Profitack5. 

10€ Gutschein Profitack6. 

10€ Gutschein Profitack7. 

5€ Gutschein Equiva8. 

5€ Gutschein Equiva9. 

5€ Gutschein Equiva10

Sammy Joe1 34 Patzelt, Nadine 29589 31238 10 43BAY

King Clark O Lena2 82 Ege, Clara Luise 30291 32242 9 42,5BAWÜ

Olaf3 3 Höß, Iris 28636 32175 8 42BAY

Mccues Leo San Frost3 23 Schneider, Elisabeth 30386 26811 8 42BAY

Equalizer Smart Peppy5 15 Hertle, Tanja 19065 30154 6 41,5BAY

Nu Rietta Chex6 8 Geirhos, Verena 90002 32439 5 41

SL Sesquilena6 41 Winter, Laura 28427 26096 5 41BAWÜ

Aragon8 24 Würth, Yara 90009 28266 3 40

Bella Shane9 57 Emig, Janine 27101 33097 2 39BAY

A lot of red10 13 Heidi, Meilinger 90006 90005 1 38,5

Kaitana Kaliope10 28 Barth, Doreen 30054 31269 1 38,5BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Decke Horseven1. 

20€ Gutschein Horseven2. 

20€ Gutschein Horseven3. 

20€ Gutschein Horseven4. 

20€ Gutschein Horseven5. 

20€ Gutschein Horseven6. 

20€ Gutschein Horseven7. 

10€ Gutschein Fashion Boots8. 

10€ Gutschein Fashion Boots9. 

Hufkratzer + Mähnenbürste10

Equalizer Smart Peppy1 15 Hertle, Tanja 19065 30154 9BAY

Shes Suddenly Best2 91 Gruner, Sabine 90035 90030 8

Enterprice Honeykiss3 7 Geirhos, Lisa 30864 32376 7BAWÜ

EQ Miffix Jessie4 80 Fendt, Manuel 31406 32159 6X

King Clark O Lena5 82 Ege, Clara Luise 30291 32242 5BAWÜ

Two O Clock6 77 Steinhauser, Pauline 29842 31297 4BAY

Indigo7 33 Patzelt, Leonie 90011 90009 3

Sammy Joe8 34 Patzelt, Nadine 29589 31238 2BAY

Mccues Leo San Frost9 23 Schneider, Elisabeth 30386 26811 1BAY
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Putztasche Equiva + 5€ Gutschein1. 

Putztasche Equiva + 5€ Gutschein2. 

Handtuch Equiva + 5€ Gutschein3. 

Handtuch Equiva + 5€ Gutschein4. 

Handtuch Equiva + 5€ Gutschein5. 

A lot of red1 13 Heidi, Meilinger 90006 90005 5 68

Aragon2 24 Würth, Yara 90009 28266 4 67

Nobody Knows2 56 Kimmig, Dr. Verena 31326 33020 4 67

Nu Rietta Chex4 8 Geirhos, Verena 90002 32439 2 65

Beside Still Waters4 67 Metzger, Ilona 90022 90018 2 65
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

20€ Gutschein Krämer1. 

15€ Gutschein Krämer2. 

10€ Gutschein Krämer3. 

Leckerlies Krämer + Lexa4. 

Leckerlies Krämer + Lexa5. 

Leckerlies Krämer + Lexa6. 

Shes Suddenly Best1 91 Gruner, Sabine 90035 90030 6 71,5

Aragon2 24 Würth, Yara 90009 28266 5 66,5

Nu Rietta Chex3 8 Geirhos, Verena 90002 32439 4 61,5

Olaf4 6 Höß, Maria 27802 32175 3 60BAY

Nasty Freckles Dream4 100 Rudorf, Josephine 30416 32255 3 60BAY

Bonita´s Smoking Boy6 38 Herrmann, Isabella 90014 90012 1 56
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Decke Horseven1. 

20€ Horseven + Hufkratzer2. 

20€ Horseven + Hufkratzer3. 

20€ Horseven + Hufkratzer4. 

20€ Horseven + Hufkratzer5. 

20€ Horseven + Hufkratzer6. 

5€ Gutschein Collared dogs + Hufkratzer7. 

Felina1 21 Lämmle, Denise 90008 90007 70,5

Asterix2 89 Jäck, Sabine 21174 90028 69,5BAY

Two Pepper Rosie3 12 Wirths, Miriam 26763 32267 62,5BAY

Silvia v.d. Herenweg3 74 Achatz, Sabine 90026 90022 62,5

Nannos5 11 Hicker, Marion 90005 90004 61

Nasty Freckles Dream6 100 Rudorf, Josephine 30416 32255 59,5BAY

Rico7 73 Dürr, Antonia 90025 90021 59
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15€ VA RA + Pferdefreunde Leckerli1. 

10€ VA RA + Pferdefreunde Leckerli2. 

5€ VA RA + Pferdefreunde Leckerli3. 

5€ VA RA + Pferdefreunde Leckerli4. 

5€ VA RA + Pferdefreunde Leckerli5. 

Asterix1 89 Jäck, Sabine 21174 90028 54BAY

Lillifee2 81 Ege, Marlene Sofie 31050 90024 48BAWÜ

Nics Little Dan Dee3 65 Lena, Pfitzmayer 90021 24609 47

Santos4 96 Mammel, Linda 90037 90035 45,5

Baps Strudel Dory5 75 Metz, Christine 90027 90023 44,5
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Knotenhalfter Loesdau1. 

10€ Gutschein Loesdau2. 

10€ Gutschein Loesdau3. 

5€ Gutschein Loesdau4. 

Kerbl Wonderstone5. 

Asterix1 89 Jäck, Sabine 21174 90028BAY

Nics Little Dan Dee2 65 Lena, Pfitzmayer 90021 24609

Felina3 21 Lämmle, Denise 90008 90007

Lillifee4 81 Ege, Marlene Sofie 31050 90024BAWÜ

Santos5 96 Mammel, Linda 90037 90035
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EWU-Turnier: C Kissing

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

15€ VA RA + Pferdefr. Leckerli1. 

10€ VA RA + Pferdefr. Leckerli2. 

5€ VA RA + 5€ Equiva3. 

5€ VA RA + 5€ Equiva4. 

Felina1 21 Lämmle, Denise 90008 90007 65,5

Lillifee2 81 Ege, Marlene Sofie 31050 90024 62,5BAWÜ

Baps Strudel Dory3 75 Metz, Christine 90027 90023 50

Asterix4 89 Jäck, Sabine 21174 90028 42,5BAY
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